Que, con Informe N.° 00550-2025-ENSFJMA/DG-DA-RYE, de fecha 18 de
septiembre de 2025, el Área de Registro y Evaluación, informa que habiendo
culminado el proceso de matrícula correspondiente al semestre 2025-2, se ha
realizado matricula por ciclo, un total de quinientos diecisiete (517) estudiantes, de los

cuales trecientos setenta y cuatro (374) estudiantes pertenecen a la carrera
profesional de Educación Artística y ciento cuarenta y tres (143) a la carrera
profesional de Artista Profesional, en tanto, un total de ciento ocho (108) realizaron
matricula por cursos;

Que, con documento del Visto, la Directora Académica habiendo revisado el
expediente y teniendo en cuenta lo informado por el Área de Registro y Evaluación,
solicita la aprobación de las Nóminas de Matrícula para las carreras Profesionales de